2

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОЩИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
                                                            САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

                                                            РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от  06 сентября  2022 года                                                                                       № 103

О внесении изменений в Решение Собрания Представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области от 31.05.2022 №100 «Об утверждении Положения о порядке предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями на территории городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.1994 №3-ФЗ «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.1999 №184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 19.06.2004 №54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Законом Самарской области от 10.07.2008 №67-ГД «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Самарской области», руководствуясь Уставом городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области,
Собрание представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Решение Собрания Представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области от 31.05.2022 №100 «Об утверждении Положения о порядке предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями на территории городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области» (далее – Решение):
1.1. Пункт 2 Приложения №1 к Решению дополнить абзацем следующего содержания: «В случае невозможности предоставления помещения для проведения мероприятия, указанного в Приложении № 2 к настоящему Решению, администрация городского поселения Рощинский вправе предложить депутату другое помещение для встречи с избирателями.»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации (газета «Волжская новь»), обнародовать на Интернет-сайте Администрации городского поселения Рощинский.

И.о. Главы городского поселения
Рощинский муниципального района
Волжский Самарской области 		    	                            В.Н. Волков

Председателя Собрания Представителей
городского поселения Рощинский
муниципального района
Волжский Самарской области                                                           О.И. Рубина